
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

                         Βέροια: 12.02.2025 
                         Αρ. πρωτ. 2854 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Τ.Κ. - Πόλη : 59132-Βέροια 

Ιστοσελίδα : dideimathias.gr 

Πληροφορίες : Κ. Καλαϊτζή 

Τηλέφωνο : 2331078907 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2024-
2025.  

 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αρ. πρωτ. 15014/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 
2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 
εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

5. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο  Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη ΣΑΕ 
445/2 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου. 

 
Αποφασίζουμε  

 
 

 
Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 
 

ΑΔΑ: ΡΒΖΩ46ΝΚΠΔ-Ο18



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΧΟΝΔΡΑΝΤΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 21 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
2 

2 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ  

ΑΘΗΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

8 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2 

3 ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 
1ο ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 12 

1ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 11 

4 
ΜΟΣΧΟΓΛΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

20 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ  

3 

5 ΜΗΤΡΑΓΚΑ ΒΑΪΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ83 
1ο ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
16 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

7 

6 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ  

ΑΝΤΩΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 19 6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
4 

7 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

18 
6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
5 

8 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 
1ο ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
23   

9 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΕΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ89.01 
1ο ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

23   

 
                                                                                                                            
 
 
 Ο Διευθυντής της 

Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 
 
 

Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

ΑΔΑ: ΡΒΖΩ46ΝΚΠΔ-Ο18


		2025-02-12T11:26:53+0200


		2025-02-12T11:46:21+0200
	Athens




